

ROSE POM POM

”Ihastuttava”

Tarina Casa Relvasin Pom-Pom Rosé on ylistyslaulu Alentejon eleganssille. Käsin korjattu viini on tehty pelkäästään tummista rypäleistä Aragonês, Touriga Nacional ja Syrah, joka kertoo ohjuokсутuksesta ja vain kevyestä kuorikontaktista 8 - 10 tunnin ajan, jonka jälkeen mehu on puristettu ja käynyt jäähdetyissä terästankeissa, osa myös tammitynnyreissä. Tulos on hengästyttävän herkullinen. Kymmenesosa viinistä on kypsynyt ranskalaisissa tammitynnyreissä 4 kuukauden ajan, joka on antanut viinille kermaisuutta, rakennetta ja tyylikkyyttä.

Tuottaja Portugalilainen Casa Relvas haluaa tuottaa laatuviinejä kaikkiin elämän hetkiin; viinejä jotka tuovat mieleen hyvät ajat, viinejä jotka ovat Alentejon lahja maailmalle. 1997 perustettu yhtiö on nuori, mutta se on kasvanut valtavasti: yhtiöllä on 750 hehtaaria korkkia tuottavaa metsää, 250 hehtaaria oliivilehtoja ja 350 hehtaaria viinitarhoja. Korkean laadun tasaisuus määrittää vuosittain tuotettuja kuutta miljoonaa viinipulloa ja ne ovat voittaneet satoja palkintoja sekä saaneet erinomaisia arvioita viinikirjoittajilta. Tuottajalle on myönnetty Earth Friendly winery -status ja se toteuttaa lukuisia ympäristönsuojeluhankkeita viinintuotannon ohella. Relvas toteuttaa kestävästä kehitystä myös sosiaalisilla ja taloudellisilla projekteilla. Viisi prosenttia Relvasin tuotannosta on sertifioituja luomuviinejä.

VÄRI Vaaleanpunainen, lohén sävyinen.

TUOKSU Viehättävä, raikas tuoksu tulvii tuoretta aprikoosia, valkoisia herukoita, sitruunaa, marsipania, punaista omenaa, raparperia ja kypsiä karviaismarjoja. Jo tuoksu houkuttelee seuraavaan lasilliseen.

MAKU Maku on kuiva, raikkaan hapokas, mehevän hedelmäinen, tasapainoinen ja erittäin eloisa. Elegantti maku on samaan aikaan raikas, notkea, suun täyttävä ja pitkä. Loppu jää viipyilemään kevyen mineraalisena. Vau ja Pom-Pom!

KÄYTTÖVINKIT Herkullinen Rose Pom-Pom sopii täydellisesti seurusteluviiniksi, se maistuu oivallisena aperitiivina, pikkusuolaisten saattajana, salaattien, sushin, grillatun kalan ja mietojen juustojen kumppanina.



VIINITYYPPI	Roseeviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Aragonez Touriga Nacional Syrah	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Casa Relvas	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12%	TUOTENUMERO	198044
SOKERIPITOISUUS	0,3 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Casa Relvas



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

